
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-29-010012-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр пробації"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41847154

Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, буд. 81

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Середа Ірина , 380667320919,
finance.mk@probation.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне (блок паперу
для фліпчарту) (Миколаївська область)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Блок паперу для
фліпчартів у
клітинку 64х90 см
(20 аркушів)

ДК 021:2015:
30197621-5 —
Паперові блоки для
фліпчартів

1 пачка 54001, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Спаська, 39

до 19 грудня
2025

Блок паперу для
фліпчартів у
нелінований 64х90
см (30 аркушів)

ДК 021:2015:
30197621-5 —
Паперові блоки для
фліпчартів

3 пачка 54001, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Спаська, 39

до 19 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отриманий належної якості
Товар шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 15 (п’ятнадцяти)
робочих днів після підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

994,75 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4,97 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


